Cr. 2. q̄a m̄alis extra v̄m̄am d̄m̄isus

Conservata hęc suam simplicem existiam: q̄. et hęc suam simplicem substantiam, & neganter in ipso n̄ hęc suam simplicem substantiam. De nat̄ itiam dicitur qd̄ ē q̄a q̄a existia m̄m̄ ē q̄ brevem. 1^o q̄ independiam, q̄ ē q̄a dicitur dicitur ab eductioe q̄ ē dependia a sub̄. at u^o q̄a m̄m̄ existia m̄m̄ eod̄ m̄o eēt invariabilis ulteriori s̄o in vie s̄i, atq̄ ē in ipso: q̄ si haberet eand̄ n̄ substantiam.

Prop̄. Substia q̄a videtur m̄a ē et Substia q̄a videtur m̄a: q̄ n̄ reddat q̄am invariabilem. Si iser̄ huius substantia q̄a Substia q̄a n̄ videtur Substia m̄a tangam ulteriori s̄o quem hęc Substia m̄a, nec enī Substia q̄a hęc suam substantiam. Si t̄m̄ hęc suam. Nam q̄a hęc Substia m̄a ē unita integrat̄ i Substia m̄a hęc solum q̄am videtur Substia m̄a ē hęc alio dicitur suggerum: et u^o Substia n̄ ē invariabilis p̄t ad p̄m, et invariabilis na ad s̄m, ut lege dicitur ē.

¶ ma prima & p̄s integrantes hęc p̄ales Substias?

Solutio 1^o ma 1^o hęc suam simplicem substantiam. Per 1^o q̄a ma hęc suam simplicem existiam dicitur ab existia q̄a: q̄ et suam simplicem substantiam. 2^o q̄a ma 1^o hęc im̄p̄e assumpta a p̄no s̄o q̄ unicem hyposticam: et unio hypostica substituit s̄o hęc Substia: q̄ si ma 1^o hęc peculiaritatem unicem hyposticam ad p̄m̄ v̄m̄: et hęc suam peculiaritatem substantiam cuius s̄o unit̄ v̄m̄ hypostica.

3^o q̄a si ma 1^o n̄ haberet suam simplicem substantiam, q̄tes inq̄ares q̄ p̄nam q̄am p̄eret unam substantiam, et s̄o novo reciperet aliam, q̄a ut dicunt aduocati

Ma 1^a n^o substantia in p^{ar}te substantiam p^{ar}telem, et totalem totius
 2^o q^o ut hoc est multiplicare entitates atq^{ue} necessitate: q^o aut^{em} -

Dices: Substantia reddit n^{on} indigen-
 tem: Ita Ma 1^a dependet a p^{ar}te a posteriori in p^{ar}te ce
 fusio: q^o n^{on} h^{ab}et peculiarem Substantiam. Et ad mag^{is}, Substantiam
 reddere n^{on} indigentem ab anteriori s^{uo} rationem s^{uo} et n^{on} tan-
 q^{uam} a ca^{usa} p^{ar}telem, q^{uod} est p^{ar}telem in p^{ar}te 2^o i^{tem}. Et via h^{ab}eat.
 hanc dependentiam a p^{ar}te a^{nt}eriori est indigentem ab illa in p^{ar}te s^{uo}. Et
 hoc q^{uod} suam p^{ar}telem Substantiam; sicut est n^{on} hoc in p^{ar}te p^{ar}telem
 est indigentem ab ipsa ma^g.

Deinde 2^o per integrantes 1^o sunt
 Omnesse de Stereogonea h^{ab}ent suas peculiarem Substantias.
 In 1^o q^{uod} tales per s^unt capaces ut hypothese assumantur
 raro et factu assumantur quia a p^{ar}te s^{uo} tenet tota s^{uo}.
 It^{em} 2^o n^{on} uulgare Thelog^o p^{ar}telem illud q^{uod} per assumi, pot^{est}
 et h^{ab}ere suam Substantiam: q^o aut^{em}.